
 

Ukliďme svět, ukliďme Česko 

V pátek 18. září 2020 se po vyučování Studentská rada GVM 
zapojila do akce Ukliďme svět, ukliďme Česko, která se konala 
v rámci Celosvětového úklidového dne (19. září), při němž se 
aktivisté po celém světě snaží uklidit a zkrášlit své okolí.  

Účastníci posbírali odpadky kolem školy a v ulici vedoucí směrem 
na Fajtův kopec. Odpadky se naplnilo několik velkých pytlů. Zvlášť 
byly tříděny plasty. 

Účastí na této akci Studentská rada zahájila svou snahu být aktivní, 
živou a otevřenou institucí, která všem nabízí možnost zapojit se 
do zajímavých podniků a akcí. 

                                                  Všem zúčastněným děkujeme. 

 
Za Studentskou radu GVM 
Adam Trojánek 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Autorka fotografií: Viktorie Součková. 


